
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O ÚPLATĚ ZA POSKYTNUTÍ OSOBNÍCH ÚDAJÚ 

(A) IMPULS, nadační fond, se sídlem Kateřinská 468/30, Nové Město, 120 00 Praha 2, IČ: 26169428, 

zapsaný v rejstříku nadací a nadačních fondů vedeném Městským soudem v Praze, oddíl N, vložka 

325(dále jen „IMPULS"), 

a 

(B) Krajská nemocnice T. Bati, a.s., se sídlem Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín, IČ 27661989, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4437(dále jen 

„Nemocnice") 

(IMPULS a Nemocnice společně dále jen „Smluvní strany", nebo každá strana samostatně 

též„Smluvní strana"). 

1. Znění dodatku: 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 4. 6.2018 Smlouvu o úplatě za poskytnutí osobních údajů (dále jen 

„Smlouva"); 

1.2 Smluvní strany se tímto dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

(a) ČI. 1 odst. 1.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(b) ČI. 7 odst. 7.2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

„Pokud ve lhůtě dvou (2) měsíců před uplynutím roku, za nějž byla Úplata poskytnuta, písemně nesdělí 

některá ze Smluvních stran druhé Smluvní straně, že nemá zájem na dalším trvání této Smlouvy, 

prodlužuje se tato Smlouva o jeden další rok a Úplata bude poskytnuta i za další roky, a to při dodržení 

veškerých podmínek stanovených touto Smlouvou, s výjimkou lhůty uvedené včl. 3.1 a 4.1. (b) Smlouvy, 

která se vtokovém případě prodlužuje ve vztahu k dané Úplatě o jeden rok a s výjimkou odhadu Pacientů 

uvedeného včl. 1.1 Smlouvy, kdy se za odhad počtu Pacientů bude považovat poslední známý počet 

Pacientů (s tím, že od toho se bude nově odvíjet i předpokládaná celková výše Úplaty). Takto lze tuto 

Smlouvu prodlužovat nejdéle do 31.12. 2025." 

(b) Pro rok 2021 se mění Příloha č. 1 Smlouvy tak, že celá tato příloha se nahrazuje Přílohou č. 1 tohoto 

Dodatku.  



2. Závěrečná ujednání 

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena. 

2.2 Tento dodatek byl vyhotoven ve (2) vyhotoveních v českém jazyce, přičemž každá ze Smluvních stran 

obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

Příloha č. 1 - Příloha č. 1 Smlouvy - Seznam zaměstnanců 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

v Praze dne 26. 2. 2021 

IMPULS, nadační fond 

 __________________  

   

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

projektová ředitelka registru ReMuS 

na základě plné moci 

2 5 -02- 2021 

Ve Zlíně dne 

MUDr. Radomír Maráček 

Krajská 

předseda představenstva 
Mgr. Jozef Machek 
Člen představenstva 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Příloha č. 1 

Osobní údaje zaměstnance 

Forma pracovního úvazku: DPP 

Jméno a příjmení: 

Datum nar.: 

Číslo pracovníka: 

Trvale bytem: Výše 

odměny: 

Pracovní úvazek: 

xxxxxxxxxxxxxxx 

xxxx 

xxx 

Jméno a příjmení: 

Datum nar.: 

Číslo pracovníka: 

Trvale bytem: 

Výše odměny: 

Pracovní úvazek: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxx 

xxxx 


